جگہ آیت لکھی ہے خاص اُس جگہ کو بلا وضو ہاتھ لگانا، جائز نہیں، اُسی طرف ہاتھ لگایا جائے جس

طرف آیت لکھی ہے، خواہ اس کی پشت پر، دونوں ناجائز ہیں۔“

(فتاویٰ رضویہ، جلد 4، صفحہ 366، مطبوعہ رضافاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

28 ربیع الثانی 1445ھ / 13 نومبر 2023ء